



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 36/345/2016

Wrocław, dnia 15.07.2016 r.

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wózków medycznych różnych, lamp zabiegowych, taboretów oraz stojaków do kroplówek*”.

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 6 – Lampa zabiegowa bezcieniowa jezdna

1) dot. pkt 3, 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie żarówki 12 Volt LED o żywotności min 50.000 godzin o parametrach równoważnych wizualnie tj 4750 K o mocy światła równoważnej 50 wata halogenu - to jest 50000lx?

2) dot. pkt 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie 1 wyłącznika wraz z potencjometrem, który pełni jednocześnie rolę zarówno wyłącznika jak i potencjometru, co jest rozwiązaniem bardziej wygodnym dla użytkownika?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie żarówki 12 Volt LED o żywotności min 50.000 godzin o parametrach równoważnych wizualnie tj. 4750 K o mocy światła równoważnej 50 wata halogenu - to jest 50000lx. Przy zastosowaniu LED Zamawiający odstępuje od wymogu w zawartego w pkt. 3.

Ad.2. Bez względu na konstrukcję elementów służących do załączania i regulacji intensywności świecenia, Zamawiający wymaga umieszczenia 1 wyłącznika/włącznika na stelażu lampy.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 18 - Lampa zabiegowa statywowa mobilna

1) dot. pkt 12

Czy Zamawiający wymaga zużycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej płycie) zespół diod lampy na poziomie max 25 W ?

2) dot. pkt 6

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED - 15 szt. ? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować wymagane oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

3) dot. pkt 5

Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu 50.000 lux, Pozostały zakres pracy w lampach z funkcją zmiennego natężeniem światła jest używany niezmiernie rzadko a dopuszczenie ww. parametru wpłynie korzystnie w zwiększeniu konkurencyjności otrzymanych ofert.

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiając wymaga, aby moc pobierana przez lampę wynosiła max. 25W.

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 24 – Lampa stojąca bezcieniowa mobilna

1) dot. pkt 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o stałym natężeniu światła? Wartość obniżenia natężenia światła o 30% została wycofana z produkcji w 2015 roku po wielu awariach lamp.

2) dot. pkt 1, 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie żarówki 12 Volt LED o żywotności min 50.000 godzin o parametrach równoważnych tj. 4750 K o mocy światła równoważnej 50 watomu halogenu - to jest 50000lx?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy o stałym natężeniu światła.

Ad.2. Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie żarówki 12 Volt LED o żywotności min 50.000 godzin o parametrach równoważnych tj. 4750 K o mocy światła równoważnej 50 watomu halogenu - to jest 50000lx

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji

Mgr Małgorzata Tobiś